
UCHWAŁA NR 306/2019 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Mławskiego ma 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 ze zm j, art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr 111/17/2018 Rady 
Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 
2019, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 87.534.121,85 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 76.955.295,79 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 10.578.826,06 zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.498.469,90 zł. 

§3 . Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 
publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Id: 5103A216-593C-4799-8082-C06ADA826096. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 306/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019 
w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

zteg y. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 366 041.00 5 276 875,00 5 096 846,18 4 694 437.94 402 408.24 1 500,00 178 528,82 0.00 0,00 0.00 89 166,00 89 166,00 0.00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie -270,92 -270,92 -270,92 0,00 -270.92 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 270,92 270,92 270.92 0,00 270,92 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 5 366 041,00 5 276 875.00 5 096 846.18 4 694 437,94 402 408,24 1 500.00 178 528,82 0.00 0,00 0,00 89 166,00 89 166.00 0.00 0,00 0,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

przed zmiana 5192 507,00 5 192 507,00 5 013 978,18 4 654 533,94 359 444,24 0,00 178 528,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

zmniejszenie -270,92 -270,92 -270,92 0,00 -270,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej zwiększenie 270,92 270.92 270,92 0,00 270,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75411 
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

po zmianach 5 192 507,00 5 192 507,00 5 013 978,18 4 654 533,94 359 444,24 0,00 178 528,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 31 642 974,18 31 124 258,98 26 833 777,51 23 287 775,73 3 546 001,78 3 882 023,75 55 603,20 352 854,52 0,00 0,00 518 715,20 518 715,20 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -376 764,55 -376 764,55 -376 764,55 -374 320,70 -2 443,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 376 764.55 376 764,55 376 764,55 374 320,70 2 443,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 31 642 974.18 31 124 258,98 26 833 777,51 23 287 775,73 3 546 001,78 3 882 023,75 55 603,20 352 854,52 0,00 0,00 518 715,20 518 715.20 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 3 106 454,69 3 074 917,49 3 070 136,49 2 691 353,37 378 783,12 0,00 4 781,00 0,00 0,00 0,00 31 537,20 31 537,20 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 
zmniejszenie -1 951,03 -1 951,03 -1 951,03 0,00 -1 951,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 
zwiekszenie 2 443,85 2 443,85 2 443,85 0,00 2 443,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

po zmianach 3106 947,51 3 075 410,31 3 070 629,31 2 691 353,37 379 275,94 0,00 4 781,00 0,00 0,00 0,00 31 537,20 31 537,20 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

przed zmiana 473 899,13 473 899,13 472 708,13 433 889,40 38 818,73 0,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zmniejszenie -241,72 -241,72 -241,72 0,00 -241,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80105 Przedszkola specjalne 

po zmianach 473 657,41 473 657.41 472 466.41 433 889.40 38 577.01 0.00 1 191,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

80115 Technika 

przed zmianą 903 139.52 903 139,52 552 785.00 517 785.00 35 000,00 0.00 0.00 350 354.52 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80115 Technika 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80115 Technika 
zwiększenie 222 046.80 222 046.80 222 046,80 222 046,80 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 80115 Technika 

po zmianach 1 125 186,32 1 125 186,32 774 831.80 739 831.80 35 000.00 0,00 0.00 350 354.52 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 1 499 367,69 1 499 367.69 1 419 611.69 1 237 907.73 181 703.96 77 400,00 2 356.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
zwiększenie 139 824,54 139 824,54 139 824.54 139 824,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

po zmianach 1 639 192,23 1 639 192,23 1 559 436,23 1 377 732,27 181 703,96 77 400,00 2 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 9 170 985,12 8 683 807,12 7 579 604,32 6 679 829,42 899 774,90 1 071 102,50 30 600,30 2 500,00 0,00 0,00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie -74,10 -74,10 -74,10 -74,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 12 375,26 12 375,26 12 375,26 12 375,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 9 183 286,28 8 696 108,28 7 591 905,48 6 692 130,58 899 774,90 1 071 102,50 30 600,30 2 500,00 0,00 0,00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5103 A216-593C-4799-8082-C06ADA826096. Podpisany Strona 1 



80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 10 719 570,88 10 719 570,88 10 641 712,88 9 308 218,29 1 333 494,59 63 796,00 14 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 
zmniejszenie -374 246,60 -374 246,60 -374 246,60 -374 246,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80130 Szkoły zawodowe 

po zmianach 10 345 324,28 10 345 324,28 10 267 466,28 8 933 971,69 1 333 494,59 63 796,00 14 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmiana 1 063 074,11 1 063 074,11 1 061 374,11 978 630,42 82 743,69 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zmniejszenie -251,10 -251,10 -251,10 0,00 -251,10 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

po zmianach 1 062 823,01 1 062 823.01 1 061 123,01 978 630.42 82 492,59 0,00 1 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

przed zmianą 754 648.48 754 648,48 750 542.68 710 370.25 40 172,43 4 105.80 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

zwiększenie 74,10 74,10 74,10 74,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

po zmianach 754 722,58 754 722,58 750 616,78 710 444,35 40 172,43 4 105,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 750 831,81 3 750 831,81 2 425 959,36 1 826 695,23 599 264,13 38 000,00 348,64 1 286 523,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 

po zmianach 3 750 831,81 3 750 831,81 2 425 959,36 1 826 695,23 599 264,13 38 000,00 348,64 1 286 523,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

przed zmianą 409 259,00 409 259,00 409 110,36 299 591,40 109 518,96 0,00 148,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85220 

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

po zmianach 409 259,00 409 259,00 409110,36 299 591.40 109 518,96 0,00 148,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmiana 3 731 312,32 3 731 312,32 3 707 127,32 3 125 067,15 582 060,17 0,00 24 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie -629,19 -629,19 -629,19 -78,40 -550,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 629.19 629.19 629,19 0,00 629,19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 3 731 312,32 3 731 312.32 3 707 127,32 3 124 988,75 582 138.57 0.00 24 185,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

przed zmianą 610 542.52 610 542,52 609649.52 533 102,12 76 547,40 0,00 893,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

zmniejszenie -550.79 -550,79 -550.79 0.00 -550.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze zwiększenie 550.79 550,79 550.79 0.00 550,79 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 610 542,52 610 542,52 609 649.52 533102,12 76 547,40 0,00 893,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

przed zmianą 805 781,30 805 781,30 804 452,30 756 463,44 47 988,86 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

zmniejszenie -78,40 -78,40 -78,40 -78,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka zwiększenie 78,40 78,40 78,40 0,00 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

po zmianach 805 781,30 805 781,30 804 452,30 756 385,04 48 067,26 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 6 171 105,81 6 111 105,81 3 450 973,93 2 424 242,88 1 026 731,05 583 466,51 2 076 665,37 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -14 734,19 -14 734,19 -14 734,19 -8 875,61 -5 858,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 14 734,19 14 734,19 14 734,19 8 875,61 5 858,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 

po zmianach 6 171 105,81 6 111 105,81 3 450 973,93 2 424 242,88 1 026 731,05 583 466,51 2 076 665,37 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 3 488 536,14 3 428 536,14 2 898 417,69 1 949 880,50 948 537,19 199 561,65 330 556,80 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

zmniejszenie -14 734,19 -14 734,19 -14 734,19 -8 875,61 -5 858,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych zwiększenie 14 734,19 14 734,19 14 734,19 8 875,61 5 858,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 3 488 536,14 3 428 536,14 2 898 417,69 1 949 880,50 948 537,19 199 561,65 330 556,80 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmiana 1 106 178,37 1 106 178,37 1 014 635,91 603 179,35 411 456,56 57 400,00 34 142,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie -20 904,32 -20 904,32 -20 904,32 -6 902,54 -14 001,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 20 904.32 20 904,32 20 904.32 6 902,54 14 001.78 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 926 Kultura fizyczna 

po zmianach 1 106 178.37 1 106 178,37 1 014 635,91 603 179,35 411 456.56 57 400.00 34 142.46 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Id: 5103 A216-593C-4799-8082-C06ADA826096. Podpisany Strona 1 



92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 015 853,37 1 015 853,37 1 005 410,91 603 179,35 402 231,56 0,00 10 442,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 
zmniejszenie -20 904,32 -20 904,32 -20 904,32 -6 902,54 -14 001,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 
zwiększenie 20 904,32 20 904,32 20 904,32 6 902,54 14 001,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 1 015 853,37 1 015 853,37 1 005 410,91 603 179,35 402 231,56 0,00 10 442,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 534121,85 76 955 295,79 66 613 681,22 45 818 455,70 20 795 225,52 5 291 177,01 3 039 259,23 1 639 378,33 0,00 371 800,00 10 578 826,06 10 578 826,06 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -413 903,17 -413 903,17 -413 903,17 -390 177,25 -23 725,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 413 903,17 413 903,17 413 903,17 390 098,85 23 804,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 87 534121,85 76 955 295,79 66 613 681,22 45 818 377,30 20 795 303,92 5 291 177,01 3 039 259,23 1 639 378,33 0,00 371 800,00 10 578 826,06 10 578 826,06 0,00 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska ./ 
4. Witold Okumski / L /..\'.. 
5. Krystyna Zając 

Id: 5103 A216-593C-4799-8082-C06ADA826096. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 306/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 
w złotych 

Z tego: ! 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 5 192 507,00 5 192 507,00 5 013 978,18 4 654 533,94 359 444,24 0,00 178 528,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -270,92 -270,92 -270,92 0,00 -270,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 270,92 270,92 270,92 0,00 270,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 192 507,00 5 192 507,00 5 013 978,18 4 654 533,94 359 444.24 0.00 178 528.82 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą 5 192 507,00 5 1 92 507,00 5 013 978,18 4 654 533,94 359 444.24 0.00 178 528.82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75411 Komendy powiatowe zmniejszenie -270,92 -270.92 -270,92 0,00 -270,92 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
75411 Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie 270,92 270,92 270.92 0,00 270.92 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 5 1 92 507,00 5 192 507,00 5 013 978,18 4 654 533,94 359 444.24 0.00 178 528.82 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 9 498 469,90 9 480 785,90 8 545 277,08 6 316 531,76 2 228 745,32 126 060,00 809 448,82 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270,92 -270,92 -270,92 0,00 -270,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,92 270,92 270,92 0,00 270,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 498 469,90 9 480 785,90 8 545 277,08 6 316 531,76 2 228 745,32 126 060,00 809 448,82 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz... 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

Id: 5103 A216-593C-4799-8082-C06ADA826096. Podpisany Strona 1 



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 306/2019 z dnia 30.12.2019 r. 

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów nie zmienia się i pozostaje na tym samym poziomie. 

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków pozostaje na tym samym poziomie i dotyczy 
przesunięć: 

1. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 270,92 zł, z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące jednostki. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej. 

2. W rozdziale 80115, 80117 i 80130 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu 
Szkół Nr 1 w Mławie w wysokości 221.476,07 zł, w związku z prawidłowym ujęciem 
wynagrodzeń w klasyfikacji budżetowej. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków 
własnych jednostki. 

3. W rozdziale 80115, 80117, 80120 i 80130 następuje przesunięcie środków w planie finansowym 
Zespołu Szkół Nr 3 w Mławie w wysokości 152.770,53 zł, w związku z prawidłowym ujęciem 
wynagrodzeń w klasyfikacji budżetowej. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków 
własnych j ednostki. 

4. W rozdziale 80102, 80105, 80134, 85403 i 85404 następuje przesunięcie środków w planie 
finansowym Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie w wysokości 2.994,64 zł, 
dotyczących wydatków bieżących. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków 
własnych jednostki. 

5. W rozdziale 80120 i 80152 następuje przesunięcie środków w planie finansowym I Liceum 
Ogólnokształcącym w Mławie w wysokości 74,10 zł, dotyczące przesunięć między składkami od 
wynagrodzeń. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych jednostki. 

6. W rozdziale 85220 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Ośrodków 
Wsparcia w Mławie w wysokości 600,00 zł, dotyczących wydatków bieżących związanych z 
naprawą instalacji kanalizacyjnej. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków 
własnych j ednostki. 

7. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Centrum 
Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Kowalewie w 
wysokości 5.858,58 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące w ramach środków z porozumień z 
Powiatem Żyrardowskim i Powiatem Sierpeckim. 

8. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków w planie finansowym w Domach Dziecka Nr 
1, 2, 3 i 4 w Kowalewie w ogólnej wysokości 8.875,61 zł, związanych z prawidłowym ujęciem 
wynagrodzeń w poszczególnych Domach Dziecka. 

9. W rozdziale 92601 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Mławskiej Hali 
Sportowej w wysokości 20.904,32 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące. Powyższe środki 
zostały przesunięte w ramach środków własnych i z porozumienia. 

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
- Dochody powiatu stanowią kwotę 85.841.314,74 zł 

Id: 5103A216-593C-4799-8082-C06ADA826096. Podpisany Strona 1 



- Wydatki powiatu stanowią kwotę 87.534.121,85 zl 
- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 1.692.807,11 zl 
- Przychody budżetu stanowią kwotę 3.683.807,llzł 
- Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.991.000,00 zł 

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu 
mławskiego są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym 
nie dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 

Id: 5103A216-593C-4799-8082-C06ADA826096. Podpisany Strona 1 


